
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL UŽDUOČIŲ 2024 METAMS NUSTATYMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „VAIKO 

UŽUOVĖJA“ DIREKTOREI MONIKAI BALNYTEI-SKARINGIENEI

2024 m. vasario     d. Nr. MP-
Biržai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, 
turinti daugiau negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, 
vadovų ir darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  

n u s t a t a u viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ direktorei Monikai Balnytei-Skaringienei:
1.  Užduotis 2024 metams ir veiklos rodiklius pagal iškeltus tikslus:

Tikslas Organizuoti socialinių paslaugų teikimą viešojoje įstaigoje „Vaiko užuovėja“ 
užtikrinant efektyvų įstaigos materialinių, finansinių bei žmogiškųjų išteklių 
panaudojimą. 

1.1.  
Užduotis

Darbuotojų poreikio kvalifikacijai kelti tenkinimas.

1.1.1. Rodikliai Mokymuose ir kvalifikacijos kėlimo kursuose dalyvaus  ne mažiau 90 proc. 
įstaigoje socialinį darbą dirbančių darbuotojų.

1.1.2. Siektini 
rezultatai 

Sudaryti sąlygas įstaigos darbuotojams dalyvauti mokymuose ir  kvalifikacijos 
kėlimo kursuose.

1.2. Užduotis Akredituoti  palydėjimo paslaugą jaunuoliams nuo 16 iki  24 metų,  kuriems 
teikiama/teikta  globa  (rūpyba)  socialinės  globos  įstaigose  ar  kuris 
gyvena/gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose, namuose. 

1.2.1. Rodikliai Parengti  dokumentus  paslaugos  akreditavimui,  siekiant  teikti  akredituotą 
socialinę  paslaugą savivaldybės  gyventojams.  Iki  2024-07-31 akredituota  ir 
teikiama palydėjimo paslauga jaunuoliams be apgyvendinimo. Iki 2024-12-31 
paslauga pradėta teikti ne mažiau nei 2 jaunuoliams. 

1.2.2. Siektini 
rezultatai

Akredituota palydėjimo paslauga jaunuoliams be apgyvendinimo.

1.3.1. Užduotis Racionaliai  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  savivaldybei  nuosavybės  teise 
priklausančiu, panaudos būdu perduotu, turtu. 

1.3.2. Rodikliai Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, perduoto turto patikėjimo 
būdu, įstaigai, racionalus (efektyvus) naudojimas ir priežiūra.  Iki 2024-12-31 
pastatyta tvora bendruomeninių vaikų globos namų teritorijoje.

1.3.3. Siektini 
rezultatai

Pagal  pastatų/statinių  apžiūrų  rezultatus  organizuoti   nuolatinės  priežiūros 
darbus.  Laikui  ir  kokybiškai  pastatyta  tvora  bendruomeninių  vaikų  globos 
namų teritorijoje.

Nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-22



2

2. Rizikas, dėl kurių nustatytos užduotys ir veiklos rodikliai gali būti nepasiekti:
2.1. žmogiškieji faktoriai – vadovo ir (arba) darbuotojų laikinas nedarbingumas, darbuotojų 

kaita;
2.2. teisės aktų pasikeitimai;
2.3. ekstremali situacija dėl epidemijos, karinių veiksmų ir kt.

Savivaldybės meras                                                                                              Kęstutis  
Knizikevičius

Parengė

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-22



3

Dalė Naudžienė
2024-02-20

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-22



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausioji specialistė DALĖ NAUDŽIENĖ
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDUOČIŲ 2024 METAMS NUSTATYMO VIEŠOSIOS

ĮSTAIGOS „VAIKO UŽUOVĖJA“ DIREKTOREI MONIKAI
BALNYTEI-SKARINGIENEI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-22, MP-28
Adresatas Skyriaus vedėja KRISTINA ŠIMONIENĖ

Monika Balnytė-Skaringienė
Skyriaus vedėja SIMONA GUDIENĖ, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumentą pasirašė Savivaldybės meras KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-22 14:05:20
Registratorius Referentė IRENA ZAMAUSKIENĖ
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-22 14:21:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-22 atspausdino Skyriaus vedėja DEIMANTĖ
PRUNSKIENĖ (nuo 2024-02-21 iki 2024-02-23, pavaduoja
Vyriausioji specialistė INGA NARVIDIENĖ)

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2024-02-22

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-02-22


